应用
Liquistation CSF28 适用于在下列应用场合根据时间和流量控制采样：
市政污水处理厂和工业废水处理厂：
• 自监测
• 过程监测
• 排放监测
• 废水系统监测
主管部门和水务监管部门：

 Configurator 产品选型软件新窗口打开。
3. 在各订购选项中选择所需选型代号，根据实际需求配置设备。
 生成有效完整的设备订货号。
4. 点击 Apply，将配置完成的产品添加至购物车中。
不少产品支持用户下载选定产品型号的 CAD 或 2D 图纸。
5. 进入购物车，打开产品的 Show details 选项卡。
 显示 CAD 图纸链接。如果点击此链接，将显示 3D 格式图纸以及下载其他格式图纸的选
项。
供货清单 供货清单包括：
• 1 台 Liquistation CSF28，以及：
订购的试样瓶（组）
• 附件包
针对蠕动泵或真空泵：
不同角度（直型、90°）的吸液管道软管接头、内六角螺钉（仅适用带真空泵的仪表型号）
• 《简明操作指南》（订购语言，印刷版），1 本
• 选配附件
Liquistation CSF28
Endress+Hauser 21
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
此处列出的附件兼容文档资料介绍的产品。
1. 不同产品组合面临不同的应用限制。
确保测量点与应用相配，相关工作由测量点操作人员负责。
2. 请注意文档资料中的所有产品信息，特别是技术参数。
3. 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 服务部门或当地销售中心。
订货号 试样瓶托盘+试样瓶+试样瓶盖
71111152 试样瓶托盘+ 6 x 3 L (0.79 US gal.) PE 试样瓶+试样瓶盖
71111154 试样瓶托盘+ 12 x 1 L (0.26 US gal.) PE 试样瓶+ 试样瓶盖
订货号 分配盘；定位件
71111158 分配盘，适用于 2 x 6 个试样瓶
71111159 分配盘，适用于 2 x 12 个试样瓶
订货号 试样瓶+试样瓶盖
71111164 1 L (0.26 US gal.) PE 试样瓶+试样瓶盖，24 个
71111167 3 L (0.79 US gal.) PE 试样瓶+试样瓶盖，12 个
71111169 13 L (3.43 US gal.) PE 试样瓶+试样瓶盖，1 个
71111172 30 L (7.92 US gal.) PE 试样瓶+试样瓶盖，1 个
71111173 60 L (15.8 US gal.) PE 试样瓶+试样瓶盖，1 个
71146645 17 L (4.49 US gal.) PE 试样瓶，1 个
订货号 整套吸液管道
71111233 吸液管道内径 ID 10 mm (3/8")，PVC，增强织物，长度 10 m (33 ft)，吸液头 V4A
71111234 吸液管道内径 ID 10 mm (3/8")，EPDM，长度 10 m (33 ft)，吸液头 V4A
71111235 吸液管道内径 ID 13 mm (1/2")，PVC，增强螺旋钢丝，长度 10 m (33 ft)，吸液头
V4A
71111236 吸液管道内径 ID 13 mm (1/2")，EPDM，长度 10 m (33 ft)，吸液头 V4A
订货号 连接软管：真空泵
71111188 灌装软管，连接试样分配器，2 根；材料：硅树脂
71111189 灌装软管，连接试样分配器，25 根；材料：硅树脂
订货号 连接软管：蠕动泵
71111191 泵软管，2 根；材料：硅树脂
71111192 泵软管，25 根；材料：硅树脂
订货号 升级套件
71111195 CSF48 套件：试样分配系统改装套件（分配臂、分配臂轴）
71111196 CSF48 套件：试样瓶改装套件
71111197 CSF48 套件：安装基座改装套件，V2A；304(x)
Liquistation CSF28
22 Endress+Hauser
订货号 升级套件
71111198 CSF48 套件：安装基座改装套件，V4A；316(x)
71111199 CSF48 套件：流通式安装支架改装套件，无安装基座；带安装基座盖 V2A；304(x)
71136999 CSF48 套件：服务接口改装套件（CDI 法兰连接头，对接螺母）
71136101 CSF48 套件：门挡改装套件（2 个）
订货号 吸液头
71111184 吸液头 V4A，适用于内径 ID 10 mm (3/8")，1 个
71111185 吸液头 V4A，适用于内径 ID 13 mm (1/2")，1 个
订货号 通信；软件
71110815 SD 卡，容量 1 GB，工业级闪存
51516983 Commubox FXA291 + FieldCare 设备设置
71127100 SD 卡，内含 Liquiline 固件，1 GB，工业级闪存
*71623254*